PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Congonhas. 19 de Abril de 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Seúor,

Em 22 I 03 /2022. encaminhamos a
V.Exa. a cópia dos proc

s necessanos.

Atenciosamente.

ú^^A
Jacinto Oliveira

Presidente da Comissão permanente de avaliação e .fixação de bens para fins de

desapropriação, cessão e concessão e permissão por parÍe do Município de Congonhas§s

J:o<:>
EiE
o§!_

ô!

EP
P*Ào

E
o

a

PBAçÂ PRESI0EiITE n B|TSCHEK 135 . CE]íÍ80 . C0[G0ilHAS - MG - CEP 36415-000 - ÍE[.: (31) 3731í300 - tÂX: (31)373Í{240 - ww.congonhas.m0.gov.!Í

G